
                                                                                                                                42509Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 6-7-2023                                                                                     

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI
Estratto ordinanza 19 giugno 2023, n. 5
Svincolo indennità.

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI

SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE GENERALE, DEMANIO, MOBILITÀ E VIABILITÀ

ORDINANZA  N. 05                           Bari, 19/06/2023

OGGETTO: Piano Straordinario di Edilizia Scolastica 1989/90 Zona A. Gravina in Puglia. Espropriazione suoli 
occorrenti per la costruzione degli edifici scolastici:ITC n.24 aule e Liceo Scientifico n.20 aule.
ORDINANZA  DI  SVINCOLO   N.05  del  19/06/2023,  giusto  decreto  dirigenziale di Espropriazione definitiva 
n.103/98, giusta Ordinanza sindacale di deposito n.33 del 25/02/1998, deposito definitivo n.63515 del 
08/08/1998, in favore di Digena Giuseppe, Digena Vito Vincenzo e Digena Annamaria.

IL DIRIGENTE
- Vista la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 97 del 18.09.2018, con la quale è stata disposta 
la riorganizzazione della struttura gestionale dell’Ente che, per effetto del Decreto Sindacale n. 300 del 
31/10/2018, ratificato con D.C.M n. 120/2018, è entrata in vigore dal 1° dicembre 2018;
- Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 327/DSM del 19.11.2018, con il quale è stato conferito al 
sottoscritto, lng. Maurizio Montalto, l’incarico di Dirigente titolare del Servizio Pianificazione Territoriale 
Generale, Demanio, Mobilità, Viabilità;
- Vista la Deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 129 del 27/07/2022, di verifica e salvaguardia degli 
equilibri di bilancio, ai sensi dell’art. 193 del D.Lgs. 267/00, e variazione di assestamento generale di bilancio 
2022-2024, ai sensi dell’art. 175, comma 8 del D. Lgs. n. 267/00;
- Vista la Deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 131 del 27/07/2022, di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione dell’Ente, Piano degli obiettivi, Piano della Performance 2022- 2024;

- Premesso che:

Omissis

per le premesse espresse

ORDINA

di svincolare, in favore di

€ 673,31# in favore di DIGENA ANNAMARIA, cf. xxxx, nata a xxxx il xxxx,per la quota di proprietà di 1/3
€ 673,31# in favore di DIGENA GIUSEPPE, cf. xxxx, nato a xxxxx, il xxxxx, per la quota di proprietà di 1/3
€ 673,31# in favore di DIGENA VITO VINCENZO,cf. Xxxxx, nato a xxxxx, il xx.xxx, per la quota di proprietà 
di 1/3
delle aree individuate in catasto del Comune di Gravina in Puglia al foglio 119, p.lla n.1466, ex 66 (zona E1), 
espropriate per una superficie di mq.1972#, per l’importo di €2.019,93#, giusta Ordinanza di deposito n.33 
del 25/02/1998, giusto certificato di vigenza n.63515 del 08/06/2023, giusto deposito, qiuetanza n. 972 del 
08/07/1998.

Si esonera la Cassa DD.PP. e l’ufficio pagatore da ogni responsabilità derivante dall’esecuzione del 
presente provvedimento.

            Il DIRIGENTE 
        Ingegnere MAURIZIO MONTALTO


